
DUHA Klub Dlažka pořádá 
dětský letní tábor na téma: 

 

Hotel 
Transylvánia 

 
 Málokdo o Draculovi ví, že není jen 

princem temnoty, pánem strachu a vládcem hrůzy,  ale také hrdým vlastníkem 
stylového Hotelu Transylvánia - luxusního pětihvězdičkového resortu, ve kterém 
normální přestává býti normálním, kde lidské vnímání přestává fungovat a kde přírodní 
zákonitosti neplatí. Hotel Transylvánia je místem, kde se mohou všechna monstra 
světa sejít a užít si jak ještě nikdy předtím. Dorazí i velmi speciální hosté!!! O tuto 
akci byste se neměli nechat připravit! Přidejte se k nim a poznejte stvoření, jaká jste 
ještě neviděli a zažijte to, co normálně může zažít jen pár vyvolených nesmrtleníků... 
Kdy: 10.-23. 7. 2016 
Kde: Chata Olšanka, Velké Vrbno pod Kralickým Sněžníkem – strašidelný hrad v daleké 
Transylvánii 
Kdo: odvážní cestovatelé od 8 do 15ti let  
Cena: 4100,- Kč základní účastnický poplatek (zahrnuje stravu,  

             ubytování, program) 
 350,- Kč příplatek na dopravu, pojedete-li hromadně 
 280,- Kč sleva pro Dlažkaře 

 - Storno podmínky na www.dlazka.cz 
Doprava: busem z Přerova nebo samostatně – přesné časy budou 
uvedeny v bližších propozicích 
Ubytování: v chatkách po čtyřech, vlastní spací pytel doporučen 
Strava: 5 luxusních jídel denně od hrůzu nahánějícího kuchaře  
Co s sebou: Běžné táborové vybavení (viz. www.dlazka.cz) plus nějaký ten strašidelný 
kostým na společenský večer 
Těší se na Vás tým příšer, nestvůr a strašidel: Hujer, Buczy, Cartman, Eliška, 
Natka, zdravotník Dave a další... 
    
  Kontakty:  
DUHA Klub Dlažka, Palackého 

1, Přerov 75000;  
            mobil: 603 88 66 44, 

email: dlazka@dlazka.cz 

  
HVT – Petr Stodola 

             mobil: 731 911 061, 
email: stodola.p@centrum.cz 


